
Zarządzenie nr 168/2022 
Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 24 listopada 2022 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku                                    
od nieruchomości, rolnego, leśnego na terenie Gminy Wiśniew 
 
Na podstawie art. 13 §  1 pkt 1, art. 281 § 1 i  2, art. 282, art. 282 c § 1 pkt 1 lit. d i art. 283              
§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 
ze zm.), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców                                       
(Dz. U. z 2021 r. poz. 162 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zatwierdzonym i wprowadzonym do użycia wewnętrznego Zarządzenie Nr 265/2020 
Wójta Gminy Wiśniew z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli 
podatkowej u podatników podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego na terenie Gminy 
Wiśniew, wprowadza się zmiany: 
§ 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję się Komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej, złożonej z pracowników 
Urzędu Gminy Wiśniew, celem przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie:                    
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie Gminy Wiśniew                
w składzie : 

1 . Anna Złotucha             -    Przewodniczący komisji, 
      2. Hanna Szczygieł -    Z-ca przewodniczącego komisji  
      3. Renata Kaczyńska        -   Członek komisji 
      4. Damian Sadło  -   Członek komisji 
      5. Jan Tomczak  -   Członek komisji 
      6. Monika Wróbel  -   Członek komisji” 

 
§ 2. 

Pozostałe zapisy ujęte w Zarządzeniu Nr 265/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 1 grudnia 
2020 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku                                         
od nieruchomości, rolnego, leśnego na terenie Gminy Wiśniew, pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
Zobowiązuję się pracowników odpowiedzialnych do przestrzegania postanowień zawartych                   
w niniejszym zarządzeniu.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 
Krzysztof Kryszczuk 


